СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2017 года № 16/4-СД

О проекте Схемы внешнего газоснабжения Москвы на период до 2030 года с учетом присоединенных территорий и Генеральной Схемы газоснабжения Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий

В соответствии с Законами города Москвы: от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», постановлением Правительства Москвы от 20 июля 2010 года № 650-ПП        «Об утверждении Положения о составе, порядке разработки, согласования и представления на утверждение проектов отраслевых схем в городе Москве» и обращением Департамента жилищно-коммунального хозяйства города Москвы от 30 ноября 2017 года № 01-01-11-5674/17 Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению проект Схемы внешнего газоснабжения Москвы на период до 2030 года с учетом присоединенных территорий и Генеральной Схемы газоснабжения Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий без замечаний и предложений в части, касающейся муниципального округа Фили-Давыдково.

2. Направить копии настоящего решения в Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Москвы, управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы в течение 3-х дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково www.аппарат-сд-мо-фили-давыдково.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам